

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

PROJE ADI:	Kimliğimi sormayın artık: Dilim, dinim, ırkım, rengim Çocuk'tur benim!
HAZIRLAYAN KURUM:	Çanaklı Ortaokulu
PROJE ORTAKLARI (VARSA):	-
PROJE AMAÇ VE HEDEFLERİ:	<p><u>Amaç:</u> Nerede doğduklarına, kim olduklarına, cinsiyetlerine, dinlerine ya da sosyal kökenlerine bakılmaksızın bütün çocukların haklarını bilmesi ve bu dünyada ben de hür bir bireyim diyebilmesi.</p> <p><u>Hedefler:</u> Öğrencilerimiz;</p> <p>A.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Ana-babanın rolü ve sorumluluğu; bunun ihmal edildiği durumlarda ise devletin rolü ve sorumluluğu;2. Bir isme ve vatandaşlığa sahip olma ve bunu koruma hakkını;3. Yaşama ve gelişme hakkını;4. Sağlık hizmetlerine erişim hakkını;5. Eğitime erişim hakkını;6. İnsana yakışır bir yaşam standardına erişim hakkını;7. Eğlence, dinlenme ve kültürel etkinlikler için zamana sahip olma hakkını;8. İstismar ve ihmalden korunma hakkını;9. Uyuşturucu bağımlılığından korunma hakkını;10. Ekonomik sömürden korunma hakkını;11. İfade özgürlüğü hakkını;12. Düşünce özgürlüğü hakkını;13. Dernek kurma özgürlükleri hakkını;14. Çocukların kendileriyle ilgili konularda görüşlerini dile getirme hakkını;15. Özel gereksinimleri olan çocukların haklarını;16. Özürlü çocukların haklarını bilir. <p>B.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Toplum içindeki konumlarını önemser.2. Tüm toplumların geleceği olduğunu ve toplum içindeki yerinin de kalıplaştırılmayacağını bilir.
PROJE KAPSAMI:	Çanaklı Ortaokulu öğrencileri
PROJE SÜRESİ:	01.03.2017 – 31.05.2017
PROJE ÖZETİ:	Okul toplantıları, duyurular, yarışmalar, video ve görseller.
OKUL PROJE SORUMLUSU:	Projeyi yürütecek idarecinin adı yazılacak: AD-SOYADI: İsmail ALTINTAŞ ÜNVANI: Müdür Yardımcısı TEL: 505 440 42 36
PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU:	İsmail ALTINTAŞ (Müdür Yardımcısı) BT ve Yazılım Zümre Öğretmenleri Sosyal Bilgiler Zümre Öğretmenleri Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümre Öğretmenleri
PROJE UYGULAMA PLANI VE YAPILACAK AKTİVİTELER:	<p><u>MART:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Çocuk Hakları ve Çocuk Haklarına Dair Sözleşmenin okulumuz web sayfasından ve sosyal medya hesaplarından öğrencilerimize sunulması.2. Sınıf temsilcileri proje hakkında ile toplantı yapılması ve görüşlerinin alınması. Nisan ayında değerlendirmek üzere proje danışman öğretmenleri rehberliğinde, sınıf temsilcisi

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

	<p>tarafından sınıf arkadaşlarının ilçemizde karşılaştıkları sıkıntılar ve çözüm önerileri hakkında rapor hazırlanması.</p> <p>3. Sınıf temsilcilerinin Sosyal Bilgiler ve TC İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük derslerinde konu ile ilgili sınıf arkadaşlarına bilgilendirme yapması.</p> <p>4. Proje ile ilgili okul içinde kompozisyon ve şiir yarışması düzenlenmesi.</p> <p><u>NİSAN:</u></p> <p>1. Sınıf temsilcileri tarafından hazırlanan raporların incelenmesi.</p> <p>2. Elde edilen veriler ışığında bilgilendirme videosu hazırlanıp sosyal medya aracılığıyla yayınlanması.</p> <p>3. Mayıs ayında değerlendirmek üzere proje danışman öğretmenleri rehberliğinde, sınıf temsilcisi tarafından sınıf arkadaşlarının ülkemizdeki ve diğer ülkelerdeki çocukların yaşam koşullarını Çocuk Hakları ve Çocuk Haklarına Dair Sözleşme çerçevesinde karşılaştırmaları ve öne çıkan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında rapor hazırlanması.</p> <p><u>MAYIS:</u></p> <p>1. Sınıf temsilcileri tarafından hazırlanan raporların incelenmesi.</p> <p>2. Elde edilen veriler ışığında bilgilendirme videosu hazırlanıp sosyal medya aracılığıyla yayınlanması.</p> <p>3. Okul müdürü başkanlığında proje yürütme kurulu tarafından yarışmayı kazanan eserlerin belirlenmesi ve ödülleri taktimi.</p>
PROJE ÇIKTILARI:	<p>Proje amaç ve hedefleri doğrultusunda öğrencilerimizin toplum içinde kendi varlıklarının, kendi haklarının önemini bilerek geleceğe daha güvenli adımlarla yürümesi.</p> <p>Oluşturulan videolar ile sosyal medyada ulaşabildiğimiz çocuk ve yetişkin tüm bireylerde farkındalık düzeyinin artması.</p>
PROJE MALİYETİ:	<p>1. Kırtasiye malzemesi: 150 TL</p> <p>2. Ödül: 150 TL</p> <p>Toplam: 300 TL</p>
PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME:	<p>Projenin yürütülmesine dair izleme ve değerlendirilme çalışmaları, komisyon tarafından aylık toplantılar ile yapılacaktır.</p> <p>Proje sonunda ise genel değerlendirme raporu oluşturulacaktır.</p>